
Ценовник за возило

МОДЕЛ: S1E ЕНЕРГИЈА МОТОР kW (KM)

RC0 M1 B4E2C ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА Electric 45 33 (45)

RC2 M1 B4E2R ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА Electric 45 33 (45)

Z3 M2 B4ER ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА Electric 65 48 (65)

Ценовникот важи до излегување на нов ценовник.Аутомотив груп ДООЕЛ го задржува правото за промена на информациите наведени 

 на ценовникот. Сите цени (MPC = малопродажни цени) се необрзувачки и препорачани. Описот на опремата е необврзувачки и информативен.

За детални информации и цени обратете се во овластениот увозник.

Аутомотив Груп ДООЕЛ 

НОВ DACIA SPRING - NBI

ESSENTIAL 28.450 €

01.01.2024

ЦЕНА(ДЕНАРИ)

1.763.900 ден                                                    

1.763.900 ден                                                    

1.813.500 ден                                                    EXTREME

ОПРЕМА ЦЕНА(ЕВРА)

CARGO 28.450 €

29.250 €



Сериска опрема

Автоматски систем за повик во случај на итност Рачно прилагодливи ретровизори 

Автоматско вклучување на светла Електрични прилагодливи стакла напред

ECO функција штедливо возење Рачно прилагодување стакла назад 

Електричен серво управувач Греење на задно стакло со бришач 

Индикатор за контрола на притисок во гуми и промена на брзина Кабел за полнење Mode 3 за јавни полначи

Isofix систем на задни странични седишта Потпирачи за глава на сите седишта 

Капацитет на батерија 26,8 kWh Преклоплив потпирач на задна клупа во однос 50:50

Можност за исклучување на совозачко воздушно перниче Фиоки за ситници во предни врати 

Ограничувач на брзина Клима уред

Предни странични воздушни перници и воздушни завеси 

Предни воздушни перничиња за возач и совозач ДИЗАЈН

Безбедносни ремени напред со затегнувачи и Челични тркала 36cm (14") Flex Wheel "Doria"

ограничувачи на силата за затегнување LED дневни светла

Предупредување за нерзани безбедносни ремени на сите седишта Внатрешност темна сива боја 

Далечинско заклучување Kaolin бела боја каросерија 

Систем против блокирање на тркала  (ABS) Тапацир од ткаенина 

Систем за автоматско кочење во случај на итност  (AEBS) Тонирани задни стакла 

Систем за контрола на стабилност на возилото (ESP) Ретровизори во црна боја 

Систем за помош при качување нагорнини (HSA) Надворешни рачки во боја на каросерија 

Трето стоп светло Хромирани рабови на отвори за вентилација 

Безбедносни ремени во три точки напред и назад Декоративни елементи на предните врати во темносива боја 

МУЛТИМЕДИА

Радио со Bluetooth® технологија и USB 

ДОДАТОЦИ

Сет за поправка на гума

Сензори и камера за паркирање назад Челични тркала  36cm (14") "Black diamond Flex Wheel"

Пакет ДИЗАЈН (украси за кровни држачи, куќиште на ретровизор, украсни елементи

на предната страна на возилото и натпис "DACIA" на задниот дел од возилото во бакарна боја)

Електрично прилагодливи ретровизори Странични лепенки со топографкси елементи 

Електрично прилагодување на стакла назад Отвор на вентилација во порабен со бакарна боја 

Декоративни елементи на предни врати во бакарна боја 

Декоративни елементи на шал табла во бакарна боја 

Мултимедиски систем  MEDIA NAV EVOLUTION + DAB со 7" Тапацир на седишта Extreme со рабови во бакарна боја 

екран на допир и команди на управувач 

Функција за поврзување со Android Auto™ и Apple CarPlay™ ДОДАТОЦИ

Картографија на Источна Европа Гумени патосници со топографски елементи напред

Автоматски систем за повик во случај на итност Рачно прилагодливи ретровизори 

Автоматско вклучување на светла Електрични прилагодливи стакла напред

ECO функција штедливо возење Рачно прилагодување стакла назад 

Електричен серво управувач Греење на задно стакло со бришач 
Индикатор за контрола на притисок во гуми и промена на брзина Кабел за полнење Mode 3 за јавни полначи
Капацитет на батерија 26,8 kWh Кабел за полнење Mode 2

Можност за исклучување на совозачко воздушно перниче Без седишта назад 

Ограничувач на брзина Фиоки за ситници во предни врати 

Предни странични воздушни перници и воздушни завеси Пластичен тепих во багажен дел 

Предни воздушни перничиња за возач и совозач Клима уред

Безбедносни ремени напред со затегнувачи и Кукички за зацврстување на товар во товарен дел 

ограничувачи на силата за затегнување Мрежеста преграда 

Далечинско заклучување 

Задни светла 

Систем против блокирање на тркала  (ABS) Челични тркала 36cm (14") Full Cover "Balboa"

Систем за помош при нагло кочење (AFU) Тонирани задни стакла 

Систем за контрола на стабилност на возилото (ESP) Бела боја 

Систем за помош при качување нагорнини (HSA) Ретровизори и рачки на вратите црна боја 

Трето стоп светло Внатрешност темносива боја 

Безбедносни ремени во три точки напред и назад Тапацир Cargo

Предупредување за неврзани безбедносни ремени на сите седишта Хромирани рабови на отворите за вентилација 

Сензори за паркирање назад LED дневни светла

Радио со Bluetooth® тњхнологија и USB 

ДОДАТОЦИ

Сет за поправка на гума

СЕРИСКА ОПРЕМА EXTREME

НОВ DACIA SPRING - NBI

СЕРИСКА ОПРЕМА ESSENTIAL

СИГУРНОСТ И ВОЗЕЊЕ УДОБНОСТ

Дополнително на опрема ESSENTIAL

СИГУРНОСТ И ВОЗЕЊЕ ДИЗАЈН

УДОБНОСТ

МУЛТИМЕДИА

СИГУРНОСТ И ВОЗЕЊЕ УДОБНОСТ

ДИЗАЈН

МУЛТИМЕДИА

СЕРИКА ОПРЕМА CARGO



КОД ESSENTIAL EXTREME CARGO ЦЕНА (ДЕНАРИ)

CHARAP - 900 € 900 € 55.800 ден.                    

M2CA0 450 € 450 € S 27.900 ден.                    

Пакет TECHNO CARGO

• Мултимедиски систем  MEDIA NAV EVOLUTION + DAB со 7" екран на допир

PCV90

MAPEST

RSNORT 300 € 300 € - 18.600 ден.                    

882 € 882 € 882,00 € 54.684 ден.                    

КОД ESSENTIAL EXTREME CARGO CARGO

DRAP06 S - - -  ден.                          

DRAP08 - - S -  ден.                          

DRAP09 - S - -  ден.                          

EXTREME CARGO CARGO

HARM03 S S S -  ден.                          

КОД ESSENTIAL EXTREME CARGO CARGO

QPA 0 € 0 € 0 € -  ден.                          

КОД EXTREME CARGO CARGO

DQH 700 € 700 € - 43.400 ден.                    

КОД EXTREME CARGO CARGO

RRA 700 € 700 € - 43.400 ден.                    

KQE 700 € 700 € - 43.400 ден.                    

Stonewash СИНА RRN - 700 € - 43.400 ден.                    

- 750 €
и команди на управувач 

• Сензори и камера за паркирање назад 

• Kартографија на Источна Европа

Тапацир од комбинација ткаенина и вештачка кожа 

СИГУРНОСТ

Брзо полнење  - DC Charger (1)

Кабел за полнење Mode 2. Tip 2 (1)

-

• Функција за поврзување со Android Auto™ и Apple CarPlay™ системи

ДОДАТОЦИ

Резервно тркало нормална димензија 

БОИ И ТАПАЦИР

ТАПАЦИР

НОВ DACIA SPRING - NBI

БОИ НА КАРОСЕРИЈА 

ФЕЛНИ

МУЛТИМЕДИЈА

46.500 ден.                    

Продолжена гаранција 5г. 100000км

Lightning СРЕБРЕНА

Lichen KAKI Зелена 

МЕТАЛИК БОЈА 

Cenote СИНА

Тапацир Cargo

Тапацир Extreme со рабови бакарна боја 

ВНАТРЕШНОСТ

Темносива внатрешност 

ESSENTIAL S - -

CARGO - - S

EXTREME - S -

Челични тркала 36cm (14")

Flex Wheel "Doria"

Челични тркала 36cm (14") "Black diamond Flex 

Wheel"
Челични тркала36cm (14") Full Cover "Balboa"

ЕДНОСЛОЈНА БОЈА

Kaolin БЕЛА

ЕДНОСЛОЈНА БОЈА - ПОСЕБНА 



Технички карактеристики

ТИП НА МОТОР 4DB*401

Гориво 

Норматив

Тип на батерија

Капацитет на батерија 

Технологија

Највисок напон (V)

Тежина на батерија (kg) 188 +/- 5 188 +/- 3

Технологија на електромотор

Максимална сила CEE kW (KS) / o / min 48 kW / 4057- 6000 (o/min) 33 kW / 2521- 8200 (o/min)

Максимален вртежен момент CEE Nm / o / min 125 Nm / 0 - 2521 (o/min) 113 Nm / 500 - 4057 (o/min)

Тип на менувач RINGMP RE0

Број на брзини 

Серво управувач 

Ø kкруг на вртење (m)

Број на вртења на управувач

Вид на подвозје напред

Вид на подвозје назад

Тркала

Гуми 

Вид на круг на кочење

ABS

Напред дискови (mm) 

Назад бубањ Ø (mm) 

Најголема брзина (km/h)

0 - 100 km/h (s)  19,1

0 - 400 m (s)  19,5 21,6

Комбинирано возење (Wh/km) 142,5

Градско возење (Wh/km) 103,7

Градско возење (km) 310

Комбинирано возење (km) 220

Полнач, еднофазен

Времена полнење, домашен полнач 10-A (0 - 100%)

3,7 kW : 16-A (Green-Up) (0 - 100%)

7,4 kW : 32-A еднофазен Wallbox (0 - 100%)

125-A брзо полнење

Маса на празно возил опремно за возење 975 935 970

Носивост min / max 330/363 358/362 330/363

Најголема дозволена маса 1300 1293 1300

МАСА(kg)

305

230

ПОЛНЕЊЕ

2 - 6,6 kW

13h 32min

8h 28min

4h 51min

0h 56min

ДОМЕТ WLTP

ПОТРОШУВАЧКА WLTP

КОЧЕЊЕ

Дијагонална поделба

Сериско

DV 238x17

170

ПЕРФОРМАНСИ

125

139

100

165/70 R14

УПРАВУВАЧ

Сериски 

9,5m

1,68

ПОДВОЗЈЕ

Pseudo Mc-Pherson со триаголни ремени 

Осовина во форма на буквата H со програмирано деформирање спирални опруги 

ТРКАЛА И ГУМИ 

RTOL 14" FLEXWHEEL

Еднобрзински менувач

Litij-ionska

262.8 V

МОТОР

Синхрон траен магнет

МЕНУВАЧ

26.8 kWh

НОВ DACIA SPRING

4DB*403

КОМЕРЦИЈАЛНО ИМЕ

Електрична енергија

Euro 6Dfull

БАТЕРИЈА

BTDAN*1010

4DB*401 - N1 (Cargo)


